Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагынын устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jd, ZI, 2023 № }}У
с. Белый Яр

об утверждении карты рисков
антимонопольногонарушения

законодательства и плана
мероприятий по снижению рисков
нарушения антимонопольного
законодательства в администрации
Алтайского района на 2024 год

В соответствии с постановлением администрации Алтайского района
от 26.О1.2023 № 55 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства в администрации Алтайского
района», руководствуясь Уставом муниципального образования Алтайский район,
администрация Алтайского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить карту рисков нарушения антимонопольного законодательства в
администрации Алтайского района на 2024 год (приложение 1).

2. Утвердить план мероприятий по снижению рисков нарушения
антимонопольного законодательства в администрации Алтайского района на 2024 год
(приложение 2).

3. Управлению юридической и кадровой работы администрации Алтайского
района обеспечить осуществление мониторинга исполнения плана мероприятий по
снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства в администрации
Алтайского района на 2024 год.

Глава Алтайского района %gfё И.И. Войнова

НЕ
БГ

§6
i
NЕ
g
Е
Ф
НН
б)
Ц
П
О
i
g
Ф
Н

йi
ЁЁ
) iч ЁО

!
ци

i
Bi
Ецч Е

цl
ц
Б

Оь,
О
Ж()
]N
Ш

5

Д[{()
()
Н
ЕЗ
Ф
8-Т

§}ё
g
Н
i
i
g
>}
Н
Н
:\}
,
(У)
НЕ
N
Ш
Н
Н
Ф
Н
ПП,
Ф
Е

Н

i
Д
Ц
«)
ЪЧ
Ф
Н
Ф

iv)
О
Н
Ф
Н
А
Ц
Ф
Н
Ф
Н
О
Н
Н

i
g
Б
g
>-)
g'
Н
ШО
Н
()
=о,

ЦОЦ
Ч
очС
од
d
Н
Н
Н
О
Во,
g
g()
5
j
Е
5г

g'
i
Н
Е
g
Т

Ш
Ж()
:\iП
ЦН
Б
Пс)
i
НН
аэ
Ф
Н
БНО
Б
>1
Н
Вi
Н
i\:

Ёd
Е-.

8'
Ж Ш

В
1\:
П,
О
НН
d
е)
ёО

d
ЖCJ
}\}П
А
Н
6)
lпО
#

g
Б
8

i
8Т

г
Ф
Н
П,

iО
Н

):s:
В
,

:

Н()2

Н
О
В
Н

Е
е)
Н
Н
d)Ц
2
}-:\о
ОО

Н
g()
Д
П,

В
сп

А
В
i
О
Ж

Jig:
НiТО

\о
d)

Р

«)
Н
Ше)
Ц
gН\о
Ф
()
Q)
Н

Ф
i
6)
g
>'\

8'4Е

эБ:
:\}
}v{
Ф
()
НТ

Н()
[l
q)

Б
IG
П,
ЖО
-()

Ж()
Н
Q-,

Н Ф
Q.,
Q)-е'()

Н

О
F-
О
Ш
}Ц

Е
Н
Ф
НО
Я
Е
i

Н
Е()

g
Н
Фi
аэ

Н
П
дж()

Е
uК
Ф
Ц
с)i
с-)

ё+ Фi

: ё
}Б:О

l1
иЗ

i'с)
Н

rU
П
[l<)
hQ
Ц

Е{О
Н
О
Ж
ru
с)
ОL,
Ф
Ш
Ш
ЦО
Н
()
Ц
О
Е

Й

аХ

Ф

Ъ

ён

Б

i~g'
ui iZxxН

ё

ТО
8-Т
()
[t

ЖО
Н

а)

Q)П,
Q)е*
()

Т
с)
Ес)
Ъ
Н()

ВЧ

Ж
Ж
цоО

В
ё<)
Й

i
О
Ш
ФИ
Н
а)

i i ; i
; g { i i

О
гчс)
Ш
'А
Ц
О
Н
О
Ш
ОЕ
Н
[{
Й

В
а()Д
Ц
Ф
Б
Ц
О
Ш
О
Нd
а)

а)
Ni
i i'.

ё
igО

О О к;6

i i g § ;

П

ёё
Н()
с)
Н
Н

Н
d)
О
ША
Ц
О
Н
О
ЦО
Е

iВ

ф:
Ж
Н
Н
о)
Я
аэН

дд

Q)

}ig
О

i
о,
Б
О
Н

Е
<)Ш
Н

()
Г1
Фg
g.
Е
Ф

}Б:е)
et

Ф
Н
Q
Н
Н

В
Т

g'
О
gi
аэ

Q)
Q-,
d).е'
()
Т
Q)
Ес)
[t()
Н
()

):s:
Н
Ш
Н
Ш
сп

О

Б
l I-!
d)
Н«)
Я
Н
Q.,
н-

сбТ
Б
Дl:
d)

Ь
Б
Н
Фi
сп

Ж
В
Н
Д
Б
Ег
QJЪ
()

Н
Ъ
rU
уп

ё

ig
iЁ
i i

g

gj
ё

Ж
Е<)
N
дд
Q)id
g-
Ж
Ж

i
CJ
е)
уч
Н
Н
8
Н

}is:
Н
ШН
()
Н
Н
О

i
Н

i'
t')
Н
Б
Я
Не)
Q,
Н

Ш
Н

О
Н ’Ё

ii
н:

(D

i{

()
<
Ф
>
Д

d)

iО
П,
НОЕ()
О
d
xx

i
,ч
g
Ц

е)
NТ
Ец
Q

[)
k4
О

Н
()
KJ
Q)
Н()

g
ЕГВ
Ш
NЧ
5О
Ж

Б
,()

гЗО
Е{
Q)Е

q)
N
:}:
GJ

Н
Б
Н

эБ:
ёП
НЕ

од

(*)

i
учО
iН()
О

ЦО
Н()
Н
Q-,

Дс)

Й
О
g

О
НТ
kj
Н
Q.,О
Ж

г".О

g
Ж
Н
Т
Ф
Е
П.н'

Й
i
i
ё
§

Й
аэ
Н
Б
i

НЙ
Ё
Н
Н
Б
ЕП
Ф
Е

Б
П
Н
Н
8'
Н
g
(D
А
Н
d)Н
О
а

П

i
Q)ОП
Н

гл
О

i
Ж
БТ
ФНН
а

эБ:
Н

g
Н
dJ
Ц
5t
Н
Ф
Н

Й
Ф

\о
НП,
8
дд

Q)
ЖТО
НО
L1
О
Н

Оь,
О
НА
ЦО
НО
НО
Е
ii

Н
Е()
Шl!с)iЦ
О
Ш
О

i
СУ)

Н
а

}i:i

ЕQ)
Н
Q)
Еот
Н

ё
Е
Ё
Q-,
Н

}Б{
О
Н\о
в)

it,
d)
Н
Н
Ф
Н
Ж
g

10

Й()
Е
НН
О
НО
Ё
u)

gЕ
9
>1
Е()
}нQ)Ц

Е
Q-,
Ф
[t
Н
Ц
()
Е

Ш
Пё

Н

Б
Н
Н
Н
Н

i

ё
ЕП,
О
Н

Н

ЕП
ОН

iЕ
Н
НЦц
Q.,О
Н

е)
Н
Н
Ф
3>,
а'
Н

rG

ЕА
Б
Н
Еt
О
ЦО
Ж©
u)

gО
Ш
,Д
ЦО
Н
О
Ш
О
Е

i

8

g
g
Р()
Б
Е
О
с)()

ЁТ
()
й
g'

Т
Ф
Ъ
Ф
Ф

Ё Е
Ш
Н
ЬЕ
П,
ФН

Ец
О
Е
Б
g'

Н
сп

i
сб

ё
НД
Б
Н
Н
iF
Ё
g

НО

g
ЁТО
Н
Н
П,
Н

Ж
Б
НН
N
ЪЕо,
О
Н

Б
уб.
СП

НЕ

Ф
Н
F
<)
g-()
Н
О

’i.{:ЕO
с)
Я
аэ
Нт

F,
ё
Q-,О
EE

i
О
Е

Ё
Н

iЕ
ГЭ,
О
Н

Т

Е
Q)
Ф
а

О
Ц
о)

i
«)

Д
Б
in
О
Q-,h

}Б:
В
Н
НО
Н
[t()
Ф
Б
Н

Н
Н
Н

:

НН
НН
!-.
Е

i
В
8
ЕО
()

d)
Н
ЦQJ
3
>-'l

а
Ш

’ё
СУ)

Й

Ж

i
НО

[i
CJ
О

Т
О
Ж
()
Н
Q-,

В
(')

В

i
о.,
ОЕ

)i5!
Н
НdJ

ЕО
Н
Н
Ф

Е
Е<
ОgВ

Е()А

i
g
Н
ОiП

Й
Ее)

Б
QJ

!

Е
О
Н
Ц
d)Н

ё
О
KJ

Ф

Й
6)

i
с)
>
Н
Q,
Н

}i:}
О
Н\о
е)

i Ж

g
Н

i
Н

}Е}
О
Ё
Q)
Е\о
Ф\о
О

,.:Ке)
=
()
l}
Н
Й
dJ

БТ
ОQ,
Н

дд
iq

П,О

.g
Е

:

g'

Е
ОТ
(t()
Й
Б
Ё
ЦО
Н
О
Н
Наэ

ё
НGJ
ЦТН
Н()О
Чg)
Q,
Н

с)
L,
О
Ш
Н
d)

Б
О
Е
Б>,

из
НН
tд
г) ,О
Н

ше)
О

!,i\о

Н
Е
кО
Н
Н

,в*
Ж
Б
g

Е

it i*
gti
нl}з
’Бl i

;i
ОF,
Ф
Н

Ё
Н
Н
g
а
Е

i
Б
Н
В
8О
6о,
Н

()
F-,
О
НЙ
Б
Н
Н
i
!

ц
сОg
аэ
Н

Ш

Ж
В
Ш
IJIО
Ъ
НО
О

б)
Н
L1
<)

g()
НО

О
Г t

«)
Ш
:l}
Q)
П,
g.
П
П
А
Ц
ФП
О
Й
}Б:
Б
Н
Н
О
Ь
[lО()Н
Q)Е

gОа.
ЁО
Ж

ОL,
ОЕД
Ц
О
НО
Ш
()Е
Н
[ti

d)
Н
Н
«)
Й
>-\

84
Н

}Б$
Н
Н
(У1
НЕ

ТО
:g()
НП

Н
Н

d)g
Н
с)
НО
Г t

g
Н

Н

Н
tD

ЪД
Б
ЬЦ
О
Ш
ОНН
аэ

Е Й Ё
iq Й g\8ёi

Т
О
БТ
8

На,
Н

(') ч'

i

5 й f:
Ё } iч Й

:
О

Й

d
Н
[l
<)А

!К
О
Н
О
i
аэ

О
Н Т
ui
Е
g
П,
Н
О
8'
Н

i
Ц
Н

Fi
Е-
8
Р.,

}н
Б
Ес)>,
g'
ёЦ
Е

Н

it
еф
Н
Н
Q)П,
НО
ях()

О
Н
Нц()
ЪО
Н

П
ОЕ
Н
И
о.,
О

}ЕБ
Ш
! it
d)
Н
Б
iJ
Е
О

Д
Б
i
Нl:О
Н()
Н

Н}:с)
ё
gТ
О
g

Пц

Ж
ЕП
q)
Ц()d
ГЭ,
н-
О

О
Ш

8
ЕО
<)Ш
П
О
6
НП,
g
НН
Q)

ё
i'
y',
Н
Н
Н
,
ui
НЕ
i\i
}}:
Н
Е
О
Н
tцЕ
Н
g.
НО
8'
Е

iiТ
П
НqJ
Д
Б
Н
ЕtО
Ш
ОИ
сО
от
О
Ц
О
:l:А
ЦО
Н
О
Н
Ф
Е
ЕН
Н

Е
}l}
Q)

Н

Ш

iА
Ц
Q)
Ь
Н
Ф
Й
О
ИШ
аэ

g
Ц()
>-\

о,

Т
НО

\8

О
г-{О
Ш

Й
О
НО
НО

%

:\}
[li

ЙО

Д

XX

g
О
Н

Н
Ф
Н
>-,Нd
фп

о)
Н
Ба
g'Е

а
Н
П
()
Ж()Ё

Н
Н
Н
Q)
Ц
ID
[t<)
6)а()
О

Q)
Н
Нg

Й
О
ВНQ'

:\}

дд

Ъ

i , inо,н

Q

8 ён
Н

i
tD

Т

i
i'
Ё
Н,п
Б
iН
Н
i,

Н g
с)
\о
Н
Q,

Н
НО

i } ё4

ёЁ:Е )Бi

i§
ц
Ц
Еt

О Й
НЕ

i-\
Q,
О()

О

Н

О
П
БА
Ц
е)
ЪН
ОЕ
Оiс')

g
()
>-)

гi
Ъ

\оd
Ф-t

Н

if
Ж
Н,о
Н
Б
Е

Т
О

[I

•h

gПО
Т
(t
qJА
Б
i
КО

сО

аЧ

О

Н
О
Ж
сп

Н
ЖIt

g
аэ

Q)
ОЕА
Ц
О
Е
О
Е
О
Е
i
Н

Ж

g
О
Ё}:
tDItс)
Q)
g
>\()
О

q)
П
Н
е)
g
Б
Н
О
Н

В
И
Ж

g
На
u)

а\

Ж

Ё
i
g
П
6)
Н
Р()
g
Н
О

О
Н
Н
ЖО
ЕцGJ
ОЕ

в)
Н
Ц
о)
Ц
Й
П,

Ё
О эБ:

бЕ

ЁЁ

i i
gg
g uiц(:)нан
in1 G:i\

Н
о-,
Н

dТ
БА
L!

i
ЕtО
ШО

i
со

О
Р-
О
Нi
О
Н
О
Е
О
Е
Н

gd

с)
Н
Ц
Q)
Н
»
8чЕ

Н
i
g
g
g
d)
Н

Й

i
Н i
ё Е

Н

Й
g
П,
g

Ж

i
ФТ
Н
а
g
О
Е

НН
Б

\оН
П,

кО
НО

g з

•Ч

9 g

Т
О
Н
Q)
О
g

LJ

iА

.i

i g g
9

Б
И

i
FEIu1

нн

}'1
О

g
Й
П
Ф
Б
Ё
К
Ц
Н
П

i
Й
Q-,
О
Н

ё
Ш

Е
Е
ЕГ
Н
g
Е
Q)
ЖТ
О
[l

gЕ

Наэ
!\i

Йi
Н

Н
u)
:\:
[tа,
Q)
Н()
Н
(D

l)
Н
НО

Б
Д
О
ё

(ч

vi

Ё

О

НО
Нd
Ц
Q-с)

i
Е 'ё

i §

Ж
Н
Дс)
Ц()
d
F'
О

iis}
Н
Н
Q)

g
i-
Е
l)
Н
Ё()
h
()
[(
О

Н
g'
Н
П
Б
Д
Ц
Ф
i
Ц
О
Н
О
ё
сп

Ф
г-l
CJ
Е
Шi:
ФЕ
О
Н
Ф
Е

i
rU

ё
Н
о)
Н
i
Б
Ф
rl
g'

О
Н
Е
ц
О
Н
qJ
ОЕ

Ф
Н

Е
В
НД

iЕ
g
Н
Н
>',
Е

Е
О

g
о)

g
Я
Н

9
Н
ЦQ)
Ц
Б
г)lЕ
>-\

НО
g
Е
Ф
Й

§[},.gg' - gg' igё()

>
,фQ)Ф
'g

ё

Фгl
Ф
НАi
НН

iН
g’

Q)
Н
:IId
П
О
Б.
ё
Н

}N
Н
Н
О
g
>-',

i'
Н
d)
Ж

i
L
g
О

Й ёН
ё
d

gДl:
Q)

Ъ
ЦО
НО
Ж
Н
СУ)

Q)

8-
Е

ОЕ
Н

О

{
В
Н
d
Ъ
ШIt
О
d)
ЖаО
Н
О

g
Н
НПН
R
ЦО
,
Н
О
Ж
ОЬ
Q)
НЕ
о)П
н->.,
ШП

g

kJ
\вцй

Н
Ц

:1Е
Ц
Н
Ж()
е)
Н

§
П,
g
Е

tD
О

iь,
Ф

Е

Q-О

В
Нс)

i З

d
Ц
с)

ё 'i
ЕГ

Qi
Ё: ,Еi

i{ §

О

(') -ч